[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO N°. 061/2017.

Monte Azul Paulista, 04 de Julho  de 2017.

ILMOS. SENHORES:

Em atenção ao Ofício datado de 20/06/17, protocolado na Secretaria desta Câmara Municipal sob nº 0532/2017, em data de 27/06/17, vimos por meio deste, CONVIDAR  Vossa Senhoria e/ou Representante legal,  para reunião que se fará realizar  dia 10 de Julho de 2017, às 13:00 horas (Segunda-feira), nas dependências  do Plenário “Palmiro Torrieri”  desta Câmara Municipal, para tratarmos de assuntos referente à Campanha Nota Fiscal Solidária.

Sem mais para o momento, e, esperando contar com a atenção de Vossa Senhoria no atendimento do presente, apresentamos nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO SÉRGIO LEAL

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO
ILMO. SENHOR

REPRESENTANTE DO HOSPITAL SENHOR BOM JESUS
NESTA.

	[image: image2.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO N°. 061-A/2017.

Monte Azul Paulista, 04 de Julho  de 2017.

ILMOS. SENHORES:

Em atenção ao Ofício datado de 20/06/17, protocolado na Secretaria desta Câmara Municipal sob nº 0532/2017, em data de 27/06/17, vimos por meio deste, CONVIDAR  Vossa Senhoria e/ou Representante legal,  para reunião que se fará realizar  dia 10 de Julho de 2017, às 13:00 horas (Segunda-feira), nas dependências  do Plenário “Palmiro Torrieri”  desta Câmara Municipal, para tratarmos de assuntos referente à Campanha Nota Fiscal Solidária.

Sem mais para o momento, e, esperando contar com a atenção de Vossa Senhoria no atendimento do presente, apresentamos nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO SÉRGIO LEAL

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

ILMO. SENHOR

REPRESENTANTE DA MATERNIDADE FERNANDO MAGALHÃES

NESTA.

	[image: image3.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO N°. 061-B/2017.

Monte Azul Paulista, 04 de Julho  de 2017.

ILMOS. SENHORES:

Em atenção ao Ofício datado de 20/06/17, protocolado na Secretaria desta Câmara Municipal sob nº 0532/2017, em data de 27/06/17, vimos por meio deste, CONVIDAR  Vossa Senhoria e/ou Representante legal,  para reunião que se fará realizar  dia 10 de Julho de 2017, às 13:00 horas (Segunda-feira), nas dependências  do Plenário “Palmiro Torrieri”  desta Câmara Municipal, para tratarmos de assuntos referente à Campanha Nota Fiscal Solidária.

Sem mais para o momento, e, esperando contar com a atenção de Vossa Senhoria no atendimento do presente, apresentamos nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO SÉRGIO LEAL

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

ILMO. SENHOR

REPRESENTANTE DA  "APAE"

NESTA.

	[image: image4.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO N°. 061-C/2017.

Monte Azul Paulista, 04 de Julho  de 2017.

ILMOS. SENHORES:

Em atenção ao Ofício datado de 20/06/17, protocolado na Secretaria desta Câmara Municipal sob nº 0532/2017, em data de 27/06/17, vimos por meio deste, CONVIDAR  Vossa Senhoria e/ou Representante legal,  para reunião que se fará realizar  dia 10 de Julho de 2017, às 13:00 horas (Segunda-feira), nas dependências  do Plenário “Palmiro Torrieri”  desta Câmara Municipal, para tratarmos de assuntos referente à Campanha Nota Fiscal Solidária.

Sem mais para o momento, e, esperando contar com a atenção de Vossa Senhoria no atendimento do presente, apresentamos nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO SÉRGIO LEAL

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

ILMO. SENHOR

REPRESENTANTE DA VILA SÃO VICENTE DE PAULO

NESTA.

	[image: image5.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO N°. 061-D/2017.

Monte Azul Paulista, 04 de Julho  de 2017.

ILMOS. SENHORES:

Em atenção ao Ofício datado de 20/06/17, protocolado na Secretaria desta Câmara Municipal sob nº 0532/2017, em data de 27/06/17, vimos por meio deste, CONVIDAR  Vossa Senhoria e/ou Representante legal,  para reunião que se fará realizar  dia 10 de Julho de 2017, às 13:00 horas (Segunda-feira), nas dependências  do Plenário “Palmiro Torrieri”  desta Câmara Municipal, para tratarmos de assuntos referente à Campanha Nota Fiscal Solidária.

Sem mais para o momento, e, esperando contar com a atenção de Vossa Senhoria no atendimento do presente, apresentamos nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO SÉRGIO LEAL

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

ILMO. SENHOR

REPRESENTANTE DA ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO DOS ANIMAIS DE MONTE AZUL PAULISTA - APROAM

NESTA.

	[image: image6.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO N°. 061-E/2017.

Monte Azul Paulista, 04 de Julho  de 2017.

ILMOS. SENHORES:

Em atenção ao Ofício datado de 20/06/17, protocolado na Secretaria desta Câmara Municipal sob nº 0532/2017, em data de 27/06/17, vimos por meio deste, CONVIDAR  Vossa Senhoria e/ou Representante legal,  para reunião que se fará realizar  dia 10 de Julho de 2017, às 13:00 horas (Segunda-feira), nas dependências  do Plenário “Palmiro Torrieri”  desta Câmara Municipal, para tratarmos de assuntos referente à Campanha Nota Fiscal Solidária.

Sem mais para o momento, e, esperando contar com a atenção de Vossa Senhoria no atendimento do presente, apresentamos nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO SÉRGIO LEAL

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

ILMO. SENHOR

REPRESENTANTE DO ALBERGUE NOTURNO JESUS É O CAMINHO

NESTA.

	[image: image7.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO N°. 061-F/2017.

Monte Azul Paulista, 04 de Julho  de 2017.

ILMOS. SENHORES:

Em atenção ao Ofício datado de 20/06/17, protocolado na Secretaria desta Câmara Municipal sob nº 0532/2017, em data de 27/06/17, vimos por meio deste, CONVIDAR  Vossa Senhoria e/ou Representante legal,  para reunião que se fará realizar  dia 10 de Julho de 2017, às 13:00 horas (Segunda-feira), nas dependências  do Plenário “Palmiro Torrieri”  desta Câmara Municipal, para tratarmos de assuntos referente à Campanha Nota Fiscal Solidária.

Sem mais para o momento, e, esperando contar com a atenção de Vossa Senhoria no atendimento do presente, apresentamos nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO SÉRGIO LEAL

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

ILMO. SENHOR

REPRESENTANTE DO GRUPO DE APOIO AOS MONTEAZULENSES - GAMA

NESTA.

	[image: image8.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO N°. 061-G/2017.

Monte Azul Paulista, 04 de Julho  de 2017.

ILMOS. SENHORES:

Em atenção ao Ofício datado de 20/06/17, protocolado na Secretaria desta Câmara Municipal sob nº 0532/2017, em data de 27/06/17, vimos por meio deste, CONVIDAR  Vossa Senhoria e/ou Representante legal,  para reunião que se fará realizar  dia 10 de Julho de 2017, às 13:00 horas (Segunda-feira), nas dependências  do Plenário “Palmiro Torrieri”  desta Câmara Municipal, para tratarmos de assuntos referente à Campanha Nota Fiscal Solidária.

Sem mais para o momento, e, esperando contar com a atenção de Vossa Senhoria no atendimento do presente, apresentamos nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO SÉRGIO LEAL

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

ILMO. SENHOR

REPRESENTANTE DA ASSOCIAÇÃO VIDA BEM VIVIDA

NESTA.

	[image: image9.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO N°. 061-H/2017.

Monte Azul Paulista, 04 de Julho  de 2017.

ILMOS. SENHORES:

Em atenção ao Ofício datado de 20/06/17, protocolado na Secretaria desta Câmara Municipal sob nº 0532/2017, em data de 27/06/17, vimos por meio deste, CONVIDAR  Vossa Senhoria e/ou Representante legal,  para reunião que se fará realizar  dia 10 de Julho de 2017, às 13:00 horas (Segunda-feira), nas dependências  do Plenário “Palmiro Torrieri”  desta Câmara Municipal, para tratarmos de assuntos referente à Campanha Nota Fiscal Solidária.

Sem mais para o momento, e, esperando contar com a atenção de Vossa Senhoria no atendimento do presente, apresentamos nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO SÉRGIO LEAL

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

ILMO. SENHOR

REPRESENTANTE DO CENTRO DE RECUPERAÇÃO DOS ALCOÓLATRAS - CEREA

NESTA.